MUNICIPIO DE UNION DE TULA, JALISCO.
INGRESOS ABRIL 2019
10000
Funcién de circo y espectaculos de carpa
Espectaculos taurinos y ecuestres
Otros espectaculos publicos
Predios rusticos
Predios urbanos
Adquisicion de departamentos, viviendas y casas para habitacion
Construccién de inmuebles
Falta de pago
Gastos de notificacion
IMPUESTOS
40000
Permiso o autorizacion para puestos permanentes o eventuales en via publica
Arrendamiento o concecesidn de espacios en lugares o locales en mercados municipales
Licencia, permiso o autorizacion de giros con venta de bebidas alcohdlicas
Autorizacion de matanza
Sello de inspeccion sanitaria
Otros servicios prestados por el rastro municipal
Servicios en oficina fuera del horario
Anotaciones e inserciones en actas
Expedicion de certificado o certificaciones
Extractos de actas
Dictamenes de trazo, uso y destino
Certificaciones catastrales
Informes catastrales
Dictdmenes catastrales
Revision y autorizacion de avallos
Licencias de construccién
Designacion de nimero oficial
Inhumaciones y reinhumaciones
Traslado de cadaveres fuera del municipio
Infracciones
DERECHOS
50000
Lotes en cementerios en uso a temporalidad en bienes del dominio privado
Formas y ediciones impresas
Otros productos no especificados
PRODUCTOS
60000
Infracciones
Aprovechamientos provenientes de obras publicas
APROVECHAMIENTOS
80000
Fondo General
2% Sobre Némina
Fondo de Infraestructura Social Municipal
Fondo de Fortalecimiento Municipal
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Gran Total:

1111
1116
1119
1211
1212
1221
1231
1711
1741

4111
4141
4311
43.11.1
43114
43.11.9
43.12.1
43.12.3
43.13.1
43.13.2
43.13.3
43.14.2
43.14.3
4.3.14.5
43.14.6
4331
43.4.2
4381
43.8.4
4521

5122
51091
5.1.9.9

6.1.2.1
6.1.5.1

8111
8.1.21
8211
8.231

0.00
1,300.00
5,948.00

19,124.50
111,742.35
46,417.49
1,209.00
14,338.37
310.00

200,389.71

16,459.00
3,451.00
35,268.00
1,986.00
340.00
645.00
369.00
2,672.00
37,135.50
907.00
11,977.64
4,403.00
326.00
11,039.00
4,329.00
6,017.85
2,149.24
917.00
213.00
15,059.00

155,663.23

4,884.00
17,839.00
12,627.00

35,350.00

48,803.00
53,850.00
102,653.00

3,099,005.62
26,022.80
468,068.84
779,609.37
4,372,706.63

$4,866,762.57




IMPUESTOS 200,389.71 4.12%
DERECHOS 155,663.23 3.20%
PRODUCTOS 35,350.00 0.73%
APROVECHAMIENTOS 102,653.00 2.11%
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES|  4,372,706.63 89.85%
TOTAL 4,866,762.57 100.00%
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